

**Árajánlat**  
**Mindszentkállya 302 hrsz. út burkolatfelújítási munkái**

Ajánlatkérő neve: Mindszentkállya Község Önkormányzata  
Ajánlatkérő székhelye: H-8282 Mindszentkállya, Petőfi u. 13.  
Ajánlatkérő adószáma: 15427951-1-19

Ajánlatadó "BALAVIZ" Kft.  
Székhely: 8300 Tapolca, Hegymagasi ut 2  
Adószám: 11334570-2-19  
Cégjegyzékszám: 19-09-502164

ÚJ TÉTEL-SZÁM	MEGNEVEZÉS	MENNYI SÉG	MÉRTÉK-EGYSÉG	EGYSÉGÁR	ÖSSZEG
<b>000 000</b>	<b>ÁLTALÁNOS TÉTELEK</b>				
<b>20 000</b>	<b>Felügyelet, védelmek</b>				
20 030	Szakfelügyelet	1	Ft	65 425 Ft	65 425 Ft
<b>30 000</b>	<b>Ideiglenes létesítmények</b>				
30 015	Ideiglenes forgalomterelés építés, bontás	1	Ft	118 420 Ft	118 420 Ft
<b>200 000</b>	<b>ELŐKÉSZÍTŐ- ÉS FÖLDMUNKÁK</b>				
<b>212 000</b>	<b>Közművek fedlapjainak szintbehelyezése, cseréje</b>				
212 025	Aknafedlapok szintbehelyezése	1	db	35 800 Ft	35 800 Ft
212 070	Közmű feltárás, kutatóárok ásás	2	m3	28 750 Ft	57 500 Ft
<b>214 000</b>	<b>Terület előkészítő földmunkák</b>				
214 030	Humusz leszedés, visszaépítéshez	18	m3	3 395 Ft	61 110 Ft
214 050	Alkalmatlan fedőréteg leszedése, szállítása	97	m3	6 100 Ft	591 700 Ft
<b>222 000</b>	<b>Földmű építése</b>				
<b>222 200</b>	<b>Földmű építése anyagnyerőhelyről</b>				
222 230	Földmű felső 50 cm vtg rétegébe építendő fagyvédő réteg	48	m3	12 950 Ft	621 600 Ft
<b>223 000</b>	<b>Alakító földmunkák</b>				
223 020	Humuszerítés sík felületen	18	m3	4 125 Ft	74 250 Ft
223 040	Vízszintes felületek rendezése, tereprendezés jellegű földmunkák	200	m2	540 Ft	108 000 Ft
<b>300 000</b>	<b>ÚTÉPÍTÉS ÉS EGYÉB PÁLYASZERKEZT ÉPÍTÉS</b>				
<b>312 000</b>	<b>Padka, elválasztósáv építése</b>				
312 030	Padka készítése mechanikai stabilizációból (M22)	18	m3	16 000 Ft	288 000 Ft
<b>320 000</b>	<b>Pályaszerkezeti rétegek</b>				
<b>322 000</b>	<b>Hidraulikus kötőanyagú pályaszerkezeti rétegek</b>				
322 015	Telepen kevert cementes stabilizáció készítése (Ckt-4)	36	m3	31 900 Ft	1 148 400 Ft
<b>323 000</b>	<b>Bitumenes kötőanyagú pályaszerkezeti rétegek</b>				
323 400	Kopóréteggént építhető pályaszerkezeti rétegek				
323 406	AC 11 kopó	10	m3	118 475 Ft	1 184 750 Ft
<b>326 000</b>	<b>Szegélyek építése</b>				
326 020	"K" szegély építése	57	m	7 150 Ft	407 550 Ft
<b>330 000</b>	<b>Forgalomtechnikai létesítmények</b>				
<b>332 000</b>	<b>Forgalomtechnikai jelzések létesítése</b>				
<b>332 200</b>	<b>Függőleges forgalomtechnikai jelzések</b>				
332 210	Oszlopok elhelyezése KRESZ táblákhoz	3	db	15 500 Ft	46 500 Ft
332 230	KRESZ táblák elhelyezése	3	db	12 400 Ft	37 200 Ft
<b>NETTÓ ÖSSZESEN:</b>					<b>4 846 205 Ft</b>
+27% ÁFA					1 308 475 Ft
<b>BRUTTÓ MINDÖSSZEN</b>					<b>6 154 680 Ft</b>

Az árak HUF-ban értendők  
Ajánlatunk 2021. évi kivitelezés esetén érvényes

Tapolca, 2021. ápr. 16.



cégszerű aláírás

  
**BALAVIZ**  
BALATON-FELVIDÉKI VIZGAZDALKODÁSI KFT.  
8300 Tapolca, Hegymagasi út 2.  
Adószám: 1133-770-2-19  
KSH-Id: 1020072-4431926